
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Филолошки факултет „Блаже 

Конески“ 
бул. „Гоце Делчев“ бр.9а 1000 Скопје 

       
 
 

Прелиминарна ранг-листа (прв уписен рок во уч. 2021/2022 г.)-
Германски јазик и книжевност - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 92094 95,607 

2 87327 94,743 

3 91504 94,372 

4 91867 93,663 

5 89991 92,853 

6 92440 92,793 

7 88627 92,734 

8 90279 88,811 

9 87574 88,504 

10 92209 87,991 

11 88973 87,989 

12 89149 87,240 

13 89563 86,971 

14 90258 85,515 

15 90269 80,436 

16 87957 74,251 

17 92544 63,812 

  



 Конкурсна комисија: 

 1. д-р Осман Емин, претседател 

  

 2. д-р Бисера Станкова, член 

  

 3. м-р Магдалена Симионска,  член 
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Прелиминарна ранг-листа (прв уписен рок во уч. 2021/2022 г.)-
Германски јазик и книжевност - Вонредни 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 92767 90,120 

2 86802 89,328 

3 92584 67,346 

4 92581 60,318 

 

 Конкурсна комисија: 

 1. д-р Осман Емин, претседател 

  

 2. д-р Бисера Станкова, член 

  

 3. м-р Магдалена Симионска,  член 
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Прелиминарна ранг-листа (прв уписен рок во уч. 2021/2022 г.)-
Германски јазик и книжевност - Факултетско образование 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 89809 83,500 

 

 Конкурсна комисија: 

 1. д-р Осман Емин, претседател 

  

 2. д-р Бисера Станкова, член 

  

 3. м-р Магдалена Симионска,  член 
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